[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля   2013 года                   № 15
Об утверждении  Устава территориального

общественного самоуправления на территории

д. Шильцево улица Рыбацкая Ретюнского

сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

        Рассмотрев заявление председателя Совета ТОС д. Шильцево, ул. Рыбацкая, в соответствии с Федеральным законом от 28.05.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ретюнского сельского поселения,  Решения совета депутатов Ретюнского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 107 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», Решения совета депутатов Ретюнского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 108 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориальном общественном самоуправлении и ведении реестра территориального общественного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления  на территории  д. Шильцево, улица Рыбацкая.
2. Внести запись о регистрации Устава в реестр территориального общественного самоуправления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда»
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                             Н.В.Степанов